heredibus tibi qui supra Paononi presbitero . et cui

tu dederis vel habere statueris vestrisque heredibus.

suprascripta venditaj qualiter superius legitur in inte

gruma ab liomni homine defensareg quit si defendere

non potuerimusj aut si contra ac cartula agere aut

causare presumserimus. in dublum vobis ea homnia.

quae tibi superius venundavimus . rextituamus. sic

unquam tempus melioratis fuerint aut valuerint sub

extimacione in eisdem locis . quia sic inter nobis

convenit. Actum suprascripta civitate Mediolani.

Signum i manibus suprascriptorum Meginze et

nichardi jugalibusj qui ac cartula venditionis ut su

pra fieri rogaveruntj et eorum relecta est. et ipse

fiichardus eidem conjugie sue consensi ut supra.

f Petrus judes eidem Mezendi consensi et sub

scripsi.
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Anu. SSL mense januario

commutatio bonorum in classiate inter Ambrosium

clericum custodem ecclesiae s. Protasii de aor

gonzolaj et Aupaldum abbatem monasterii medio

lanensis s. Ambrosii

lix autographo in Arch. a Pidelis MedioL

Ponno.

ti- ln nomine nomini llei et Salvatoris nostri lhesu

christi Perengarius et Adelbertus gracia Pei regem

anno regni eorum septimop mense januario. indictione

quintadecima comutatio bone fidei nossitur esse

contractum . ut ad vicem empcionis obtineat firmi

tatemg eodemque nexu obligant contradantes Placuit

itaque et bona convenit voluntate inter Ambrosius

clericus ac notarius de ordine sancte mediolanensis

ecclesiey et custos ecclesie sancti Protasii sita loco

corgontzolae nec non et Aupaldus v. v. abbas mo

nasterii sancti beati christi confessoris Ambrosiij

tatema ut in hei nomine debeat darea sicut et a

presenti dedit his ipse Ambrosius clericus et custos

eidem Aupaldi abbatis in causa comutacionis a parte

ipsius monasterii sancti Ambrosii abendumj idest se

dimen pecia una iuris basilice sancti Petri scita vico

tilassiatep qui reiacet in suprascripto vico et fundo

tSrlassiatea non longe da castro ipsius vicig ubi coeret

ab ipsa pecia de sedimen da mane et montes viasy

da meridie ipsius basilice sancti Petris qui sibi re.

servat. da sera liouoni de predicte vico tilassiatej et

est pecia ipsa de sedimen infra ipsas coerencias illut

tantulm quantum exinde ipse Ambrosius clericus eidem

Aupaldi abbatis a parte ipsius monasterii per ac co

mutacione dare videtura per mensura iusta tabulas

b legitimas sexaginta et duasy qui basilica ipsa sancti

Petri pertinere videtur de sub regimine et potestate